
 

 

Dipartimento di Scienze Giuridiche – Scuola di Giurisprudenza 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere 
Responsabile del procedimento: dott. Giovanni Pedullà 

Distretto 3 - Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione, Carriere 
Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
tel. 089 962526 – fax 089 968705 

segreteriagiurisprudenza@unisa.it – http://www.unisa.it 

 

 
 
 
    

    
 

    
    
    

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. 12.06.2012, 

n. 1396 e modificato con D.R. 16.04.2019, n. 3895, e in particolare l’art. 30, 

comma 3, lettera e); 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 06.12.2012 n. 2781 e 

modificato con D.R. 18.04.2019, n. 4014, e in particolare gli artt. 38 e 41; 

VISTO il D.R. 31.10.2012, n. 2491, di costituzione del Dipartimento di Scienze Giuridiche 

(Scuola di Giurisprudenza); 

VISTO il D.R. 01.04.2021, n. 585, con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli 

studenti eletti nel Consiglio Didattico di Giurisprudenza; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche (Scuola di 

Giurisprudenza) prot. 08.04.2021, n. 103996, con la quale i suddetti 

rappresentanti sono stati invitati a designare, entro il 16.04.2021, il 

rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento; 

RILEVATO  che non è pervenuta alcuna designazione; 

ATTESO  che è pertanto necessario procedere all’indizione delle elezioni del 

rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza); 

DECRETA 

Art. 1 – Sono indette le elezioni di n. 1 rappresentante degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza). 

Art. 2 – L’elettorato attivo e passivo spetta ai rappresentanti degli studenti eletti nel Consiglio 

Didattico di Giurisprudenza, nominati con D.R. 01.04.2021, n. 585. 

Art. 3 -  Le elezioni si svolgono a scrutinio segreto; ciascun elettore può esprimere una sola preferenza. 

Le elezioni sono valide se vi partecipa almeno il 30% degli aventi diritto al voto. 

Distretto 3 – Dipartimento di Scienze Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza) 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere 

 

 
 





 

 
 

Art. 4 – Le candidature ufficiali a rappresentante degli studenti degli studenti nel Consiglio di 

Dipartimento di Scienze Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza) devono essere formalizzate per iscritto 

a mezzo email esclusivamente all’indirizzo didattica.dsg@unisa.it entro le ore 13.00 del giorno 26 

aprile 2021. 

Art. 5 – Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno 3 maggio 2021, dalle ore 09.00 alle ore 13.00, 

mediante utilizzo della piattaforma informatica “Eligo”; la pagina web alla quale effettuare il 

collegamento per esercitare il diritto di voto sarà successivamente comunicata. 

Art. 6 – Il Seggio elettorale è così costituito: 

Mariano Silvio   Presidente 

Tripodi Rosita   Segretario 

Volpe Vincenzo  Componente 

De Vita Annamaria  Componente supplente 

Pacia Carmelina Maria  Componente supplente 

Romaniello Maria Rosaria  Componente supplente 

 

Il Direttore 
Prof. Giovanni Sciancalepore 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 
 

 
 

 

mailto:didattica.dsg@unisa.it

		2021-04-19T18:01:54+0200
	IT
	Giovanni Sciancalepore


		2021-04-20T08:34:48+0200
	IT
	Roberto Napoli




